2020 年６月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ロ コ ン ド

代表社名 代 表 取 締 役 社 長 田中 裕輔

（コード番号：3558 東証マザーズ）

問合せ先 管 理 本 部 デ ィ レ ク タ ー 田 村  淳

 （ TEL. 03-5465-8022）

株式会社 Fashionwalker 株式の取得（子会社化）に関するお知らせ

当社は、2020 年５月７日付け「株式会社 Fashionwalker 株式の取得（子会社化）に関する基

本合意書締結お知らせ」にて公表いたしましたとおり、2020 年６月 26 日開催の取締役会にて、

以下のとおり株式会社ワールドより株式会社 Fashionwalker 株式の全株式を取得することを決

定し、同日付にて契約を締結しましたので、お知らせいたします。

１．取得株式数，取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（１） 異動前の所有株式数

0 株

（議決権の数：0 個）

（議決権所有割合：0.0％）

（２） 取 得 株 式 数
100 株

（議決権の数：100 個）

（３） 取 得 価 額 株式会社 Fashionwalker の普通株式  300 百万円

（４） 異動後の所有株式数

 100 株

（議決権の数：100 個）

（議決権所有割合：100．0％）

２．日 程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 2020 年６月 26 日

（２） 株式譲渡契約締結日 2020 年６月 26 日

（３） 株 式 譲 渡 実 行 日 2020 年７月 20 日（予定）

３．今後の見通し

 本件による当社業績に与える影響については精査中であります。開示すべき事項が発生した場

合には速やかに開示いたします。

以 上